

RUNMAGEDDON

BĘDZIE PIEKŁO!

INFORMACJA PRASOWA

Warszawa, 20 sierpnia 2014

Mordercze biegi z przeszkodami nie tylko dla mężczyzn. Zobaczcie piękniejszą stronę Runmageddonu!

Wbrew obiegowym opiniom ekstremalne biegi nie są wyłącznie domeną mężczyzn. Do mety morderczego biegu przez przeszkody Runmageddon Rekrut dotarło 331 pań, aż cztery razy więcej niż w kwietniu, podczas pierwszej edycji tego biegu. Wysokie zainteresowanie kobiet biegami ekstremalnymi wcale nie spada. Na liście startowej najbliższej edycji Runmageddonu Classic, który odbędzie się 6 września w Sopocie kobiety stanowią ponad 22 procent wśród wszystkich zapisanych. Jakie kobiety możemy spotkać na trasie ekstremalnego biegu? Zobaczcie galerię zdjęć prezentujących uczestniczki Runmageddonu Rekrut w ich zmaganiach z przeszkodami!

Galerię zdjęć można pobrać stąd:

[https://www.dropbox.com/s/gklqbfkt64o2ch5/Kobiety Runmageddon Rekrut Bike Life.pl.zip](https://www.dropbox.com/s/gklqbfkt64o2ch5/Kobiety%20Runmageddon%20Rekrut%20Bike%20Life.pl.zip)

Uczestniczki Runmageddonu Rekrut, który w lipcu odbył się na warszawskim Torze Służewiec udział w tym ekstremalnym biegu najczęściej motywowały dążeniem do samorealizacji, potrzebą zmiany trybu życia oraz chęcią robienia rzeczy odbiegających od rutyny i przełamujących nudę. Udział kobiet w zawodach nie oznaczał oczywiście, że były traktowane ulgowo. Pań nie odstraszyło jednak ani czołganie się w błocie, wspinanie po linie, ani nurkowanie w lodowatej wodzie.

„Jazda konna, przez wieki zastrzeżona dla mężczyzn, jest dziś zdominowana przez kobiety. Idziemy ramię w ramię z mężczyznami w większości sportów ekstremalnych, takich jak choćby himalaizm, czy maratony. Wreszcie – to kobiety chętniej kupują i potem eksperymentują z SUV-ami i typowymi terenówkami, jak choćby Land Cruiser. Więc dlaczego ma nas zabraknąć na Runmageddonie?” – retorycznie pyta Maja Lesińska z Toyota Carter Gdańsk, która wspiera organizację imprezy.

Uczestniczki Runmageddonu zgodnie przekonują, że takie ekstremalne wyzwanie jak Runmageddon jest idealnym rozwiązaniem dla osób, którym znudziły się już zwykłe biegi uliczne i potrzebują dodatkowej dawki adrenaliny. Kobiety nie tylko dobrze sobie radzą na

torze przeszkód, ale również świetnie się przy tym bawią. Następną okazję sprawdzenia granicy własnej wytrzymałości panie będą miały podczas zawodów Runmageddon Classic, które zostaną rozegrane już 6 września na terenie Hipodromu w Sopocie, okolic Ergo Areny, oraz plaży na granicy Gdańska i Sopotu.

„Bardzo cieszymy się z dużego zainteresowania kobiet startem w sopockiej edycji Runmageddonu. Aktualnie na liście startowej znajduje się już prawie 190 pań. Co prawda zostało już bardzo niewiele wolnych miejsc, ale jesteśmy przekonani, że ostatecznie na starcie Runmageddonu zamelduje się ponad 200 uczestniczek. Zapowiadają się znów wielkie emocje i moc wrażeń związanych z pokonywaniem zarówno przeszkód, jak i własnych słabości” – powiedział Jaro Bieniecki, dyrektor Runmageddonu.

O biegu Runmageddon (www.runmageddon.pl)

Runmageddon kolejny cykl imprez działającego od 2005 roku Stowarzyszenia OTK Rzeźnik znanego z organizacji m.in. Biegu Rzeźnika - górskiego ultramaratonu na dystansie 80km oraz Maratonu Bieszczadzkiego.

Najbliższa impreza odbędzie się w 6 września na terenie Hipodromu w Sopocie, okolicach Ergo Areny, oraz plaży i morza na granicy Gdańska i Sopotu.

Limit czasu na pokonanie wszystkich przeszkód wynosi 2 godziny. Start pierwszej serii przewidziany jest na godz. 9:00, ostatni zawodnicy ruszą na trasę sopockiego Runmageddonu o godzinie 12:00.

Runmageddon zwiastuje koniec ery nudnych biegów ulicznych oferując jego uczestnikom ekstremalne wrażenia. To wydarzenie nastawione na dobrą zabawę, do której pretekstem jest wysiłek fizyczny i rywalizacja o miano najtwardszego zawodnika. Uczestnik prąc naprzód niejednokrotnie będzie musiał wspinać się, czołgać, brnąć w błocie, skakać, a także zmierzyć się z wodą oraz ogniem.

Kontakt dla mediów:

Marcin Dulnik
Rzecznik prasowy Runmageddon

Agencja In Fact PR

marcin.dulnik@infectpr.pl

mobile: 660 722 822